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Kurtka czarna w
sportowym stylu z
siateczką na plecach

Cena 790,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Z1-33

Producent Sjofne

Opis produktu

Czarna, krótka kurtka do pasa w sportowym stylu z przezroczystymi plecami i
rękawami
Zaskakujący i szalenie kobiecy fason z przezroczystymi plecami i rękawami zapewni Ci ogromną wygodę i niezapomniany
look. Oryginalna, czarna, krótka kurtka damska z miękkiej imitacji skóry to mała rzecz o wielu możliwościach. Czy nazwiesz ją
kurtką bomberką czy olimpijką to  nasza lekka kurtka do pasa zapewni Ci niezapomniany look. Sprawdzi się w stylizacjach na
co dzień ze spodniami jak i sukienką , ale co najważniejsze, kiedy zdecydujesz się na spotkanie ze znajomymi to Twoja
"wielozadaniowa" mała kurteczka już w drodze na imprezę sprawi, że będziesz prezentować się intrygująco i seksownie. Nie
będziesz mogła się z nią rozstać  ;-)
W okresie jesiennym świetnie spisuje się jako odzież wierzchnia i kurtka przejściowa, zimą ze względu na bardzo cienki
materiał, jako zaskakujący żakiet swobodnie zakładany pod zimowy płaszcz. Zamszowa stójka i wykończenia sprawiają, że
kurtka jest niezwykle przyjemna w noszeniu, a elementy z elastycznej siateczki oprócz tego, że zdobią to wpływają na wygodę
w noszeniu dopasowanej kurtki.
Jak wiele ubrań z naszej kolekcji idealnie zestawia się z jej pozostałą częścią. Doskonale wygląda z  wąskimi czarnymi 
spodniami z zamszu lub ze spodniami z lampasem . Natomiast lekką i niewymuszoną stylizację stworzysz z długą, zwiewną
spódnicą z rozcięciami. Jaka bluzka? To kwestia odpowiedzenia sobie na pytanie jaki charakter ma "okazja", w której  będziesz
uczestniczyć...Wśród naszych bluzek Sjofne znajdziesz na pewno coś odpowiedniego i wyjątkowego.
Nasza, czarna, krótka kurtka zaskoczy Cię wiele razy: przyciągnie spojrzenia, otuli przed lekkim chłodem, a niesamowita
wygoda noszenia nie pozwoli Ci się z nią rozstać. To sprytne okrycie wierzchnie zostanie z Tobą na długo.

Jeżeli jesteś w wyjątkowej grupie " Plus size" uszyjemy kurteczkę na podane przez Ciebie wymiary.

Fason: czarna kurtka lekko dopasowana, ze stójką, rękaw typu reglan
Materiał: miękka, delikatna, bardzo przyjemna w dotyku ( wrażenie kruchości)  tkanina powlekana z wierzchu - efekt
imitacji skóry, od spodu delikatny zamsz.
Plecy i rękawy z prześwitującymi elementami z miękkiej, elastycznej siateczki.
Stójka, mankiety, pasek z miękkiego, czarnego zamszu.
Zapinana na suwak z zamkiem
Pranie w ręczne w 30 0C

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL
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